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نسل فردا گزارش می دهد؛ 

به گزارش خبرنگار  اقتصادی نسل فردا؛ 
به تازگی شرکت توانیر در اطلاعیه از 
بازگشت رسمی قطعی برق در زمستان 
در کشورمان خبر داده است. رویدادی 
که آخرین بار در سال 1399 شاهد آن 
بودیم. اینطور ذکر شده که با شروع فصل 
سرما و افزایش مصرف گاز در بخش 
خانگی و محدودیت‌ تأمین سوخت گاز 
نیروگاه‌ها و مطابق تصمیمات اتخاذ شده 
مبنی بر عدم مصرف مازوت در برخی از 
نیروگاه‌ها، ضمن تأکید بر صرفه‌جویی 
جدی در مصرف گاز و برق، مشترکان 
محترم می‌توانند جهت اطلاع از برنامه 
زمان‌بندی اعمال محدودیت برق در 

بخش خانگی و تجاری به وبگاه شرکت 
توزیع نیروی برق مربوطه یا سامانه برق 
من مراجعه کنند. برخی به طور خاص 
به این مساله اشاره داشته اند که روند 
تامین سوخت نیروگاه های برق برای 
سال جاری تا 500 میلیون متر مکعب 
کاهش یافته است. با این همه، در رابطه با 
معادله بازگشت رسمی قطعیِِ برق دوره 
ای و زمانبندی شده در کشورمان، توجه 
به 2 نکته ضروری به نظر می رسد. اولا، 
یکی از نقدهای جدی که به دولت وارد 
است این نکته می باشد که چرا تاکنون 
جدای از اعلام بازگشت رسمی قطعی 
برق در فصل زمستان، شاهد ارائه طرح 
های روشن از سوی دولت برای توسعه 
زیرساخت های صنعت برق ایران نبوده 

ایم. بسیاری از صاحب نظران تاکید دارند 
که زیرساخت های صنعت برق ایران 
برخلاف افزایش قابل توجه جمعیت 
کشورمان در طی دهه های اخیر، آنگونه 
که باید رشد نکرده و البته که این مساله 
به زعم عده ای ریشه در عمل نکردن 
به توصیه ها و الزامات اسناد بالادستی 
حکمرانی در کشورمان دارد. مساله ای 
که در نوع خود نوعی عدم توازن را در 

حوزه برق ایجاد کرده است.
 حال باید از دولت پرسید که برنامه های 
آتی آن برای توسعه زیرساخت‌های تولید 
برق در کشور چیست و آیا قرار است روند 
قطعی های برق در طی فصول آتی نیز 
تکرار شوند؟ آیا قرار است مشکلات در 
حوزه توسعه زیرساخت های صنعت برق، 

فرسایشی شوند و برای آن ها راه حلی 
اندیشیده نشود؟ این نکات هنوز برای 
مردم و ضاحب نظران مبهم هستند و نیاز 
به شفاف سازی دارند. نکته دوم اینکه برخی 
به طور خاص این گزاره را مطرح می کنند 
که چرا وقتی با کمبود برق در کشور رو 
به رو هستیم، شاهد ظهور مواردی نظیر 
رفع ممنوعیت رجیستری گوشی های 
جدید آیفون و افزایش واردات این گوشی 
ها و البته واردات کالاهای لوکس دیگر 
نظیر خودرو از خارج هستیم. آیا دبهتر 

نیست که به نحوی متوازن‌تر، ابتدا نیازهای 
اساسی را تامین کرده و منابع کشورمان را به 
آن‌ها اختصاص دهیم و سپس سراغ حوزه 
کالاهای لوکس برویم و آن ها را هم به نحوی 
منطقی تامین کنیم؟ به نظر می رسد که اگر 
دولت چهاردهم نتواند پاسخ های روشنی را 
به این قبیل سوال ها ارائه کند، در ادامه راه 
با چالش های جدی از حیث گفتمانی رو به 
رو خواهد شد. موضوعی که خود می تواند 
بر عملکرد این دولت در عمل به تعهداتش 
تاثیرات منفی بگذارد و آن را تضعیف کند.
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۹۹ متهم در پرونده قاچاق 
خودروهای وارداتی سال ۹۶

در مورد پرونده مربوط به تخلفات ثبت 
سفارش خودرو در سال ۱۳۹۶ خود گمرک 
اولین بار در خصوص تخلفات صورت گرفته 
اعلام جرم و پیگیری کرده است. هیچ یک از 
مسئولین گمرک جمهوری اسلامی ایران در 
این پرونده متهم نبوده و حتی هیچگونه قراری 

نیز در این خصوص صادر نشده است. 
وزیر کشاورزی:

 امنیت غذایی کشور 
باید به ۱۰۰ درصد برسد

در دنیایی که جمعیت روز به روز زیاد و در 
کنار تغییر اقلیم، آب و خاک دچار مشکل 
می‌شود؛ فناوری و دانش، نجات‌بخش است. 
باید تراز تجاری در بخش کشاورزی را مثبت 
کرد و امنیت غذایی را به ۱۰۰ درصد رساند تا 
بتوانیم کمبودها را جبران کنیم. نظریه فراوانی 
غذا با تجارت قابل پذیرش نیست و باید تولید 

داشته باشیم.

بازگشت پرواز های خارجی 
ایران به حالت عادی

مدیرعامل شرکت شهر فرودگاهی امام 
خمینی درباره آخرین وضعیت پروازهای 
فرودگاه بین‌المللی امام خمینی )ره( اظهار 
داشت:  تمام شرکت‌های هواپیمای خارجی به 
غیر از لوفت‌هانزا و اتریش پروازهای خود را به 
ایران از سر گرفتند و پروازهای فرودگاه امام به 

روال عادی برگشته‌ است.

 صرفه جویی مصرف انرژی در
زیرمجموعه وزارت نیرو آغاز 

شد
وزارت نیرو با ابلاغ بخشنامه وزیر نیرو صرفه 
جویی در مصرف برق، گاز و آب را از شرکت‌ها 

و ادارات زیرمجموعه خود آغاز کرد.
به گزارش روز سه شنبه ایرنا از وزارت نیرو، 
»عباس علی‌آبادی« با صدور بخشنامه‌ای 
خطاب به مدیران‌عامل شرکت‌های تابعه و 
وابسته زیرمجموعه وزارت نیرو، روسای ساتبا و 
موسسات آموزشی و پژوهشی وابسته خواستار 

صرفه جویی برق، گاز و آب شد.

با مصوبه هیئت وزیران؛

واردات بنزین سوپر آزاد شد
به گزارش »انتخاب«، واردات و توزیع بنزین سوپر 
توسط اشخاص حقوقی دارای مجوز از وزارت نفت 
با قیمت غیریارانه‌ای آزاد شد. این مصوبه بر اساس 
ماده ۹ آیین‌نامه اجرایی تبصره ۸ قانون بودجه 
۱۴۰۳ بوده است. سخنگوی دولت از تصویب 
واردات بنزین سوپر توسط اشخاص حقوقی دارای 
مجوز از وزارت نفت با قیمت غیریارانه‌ای به‌صورت 
مجزا از زیرساخت‌های توزیع سوخت یارانه‌ای با 

رعایت قوانین، در هیات دولت خبر داد.  
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سخنگوی دولت با تاکید بر اینکه بین دوگانه 
سوزاندن مازوت و قطعی برق، اولویت دولت 
سلامت مردم است، گفت: واردات و توزیع 
بنزین ویژه یا سوپر توسط اشخاص حقوقی 
دارای مجوز از وزارت نفت بدون اختصاص ارز 

یارانه‌ای در هیات دولت مصوب شد.
به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، فاطمه 
مهاجرانی روز سه‌شنبه ۲۲ آبان ۱۴۰۳ در 
نشست خبری که در محل ساختمان کوثر 
نهاد ریاست جمهوری برگزار شد، ضمن 
تقدیر از رسانه‌ها برای کمک به حکمرانی 
صحیح و پاسخگو شدن مسئولان، شهادت 
۵ تن از مرزبانان شریف و حافظان امنیت را 
تسلیت گفت و اظهار کرد: در هفته جهانی 
علم در خدمت علم و توسعه هستیم. مردم 
ایران همواره به دنبال صلح بوده‌اند و در 
سال‌های اخیر برای دفاع از خود هزینه‌های 
بسیاری پرداخته‌اند. وی با اشاره به بیتی 
از سنایی شاعر بزرگ ایرانی، گفت: علم 
کمک می‌کند که انسان راهی به درون 
ببرد و بداند با کنار هم بودن توسعه ایجاد 
می‌شود. سخنگوی دولت تاکید کرد: شاهد 
انتصاب استاندار بلوچ و اهل سنت بودیم که 
نمادی از وفاق ملی است و این را می‌توان 
قابی از وحدت ملی به شمار آورد. مهاجرانی 
همچنین خبر داد: واردات و توزیع بنزین 
ویژه )سوپر( توسط اشخاص حقوقی دارای 
مجوز از وزارت نفت بدون اختصاص ارز 

یارانه‌ای در هیأت دولت مصوب شد.
وی تاکید کرد: در بین دوگانه قطع برق و 
سوزاندن مازوت تاکید دولت سلامت مردم 
است و با تایید همه اعضای دولت قرار شد که 

مازوت سوزی کم شود که البته در کنار این 
موضوع قطع برق اجتناب ناپذیر است. در 
این میان رئیس‌جمهور به شدت پشتیبان 
و حامی تولید انرژی پاک است و جلسات 
متعددی با سرمایه‌گذاران برگزار کرده‌اند و 
در نتیجه تولید ۳۰ هزار مگاوات برق توسط 
نیروگاه های خورشیدی، بادی و اتمی حاصل 

خواهد شد.

توصیه سخنگوی دولت به 
ترامپ

وی در پاسخ به خبرنگار وال‌استریت 
ژورنال مبنی بر اینکه اگر ترامپ سیاست 
فشار حداکثری را دنبال نکند، اقدام ایران 
چه خواهد بود؟ گفت: آزموده را آزمودن 
خطاست! سیاست حداکثری ترامپ در 
حالی که همزمان با کرونا بود در کشور ما 
شکست خورد. آنچه برای ایران ملاک 
عمل است عمل ایالات متحده است و نه 
گفتار آن. سخنگوی دولت با بیان اینکه 
ترامپ مطابق با تجربیات به دست آمده از 
سیاست‌های شکست خورده قبلی خود، 
تصمیم بگیرد و اقدام کند، افزود: او باید 
از هر گونه پیمودن مسیر اشتباه که حق 
مردم ایران را ضایع می‌کند، اجتناب کند. 
مهاجرانی با تاکید بر اینکه انتخاب ترامپ به 
مردم آمریکا مربوط است، گفت: درسال‌های 
گذشته با ۱+۵ صحبت و مذاکره کردیم و به 
توافق هسته‌ای رسیدیم اما آن که از توافق 
خارج شد آمریکا بود و نه ما. آمریکا بود که 
سیاست فشار حداکثری را در پیش گرفت و 
ادعا کرد که ایران ۴۰ سالگی خود را نخواهد 

دید، اما الحمدالله مردم ایران علی رغم همه 
مشکلات سربلند بیرون آمدند. وی در پاسخ 
به سوالی درخصوص احتمال مذاکره ایران و 
آمریکا در دولت جدید این کشور، گفت: هر 
چیزی که مصالح کشور و آرمان‌های انقلاب 
اسلامی را تأمین کند را دنبال خواهیم کرد و 
با رهبری، رهبر انقلاب و تصمیمات درست 
شورای عالی امنیت ملی، راهکار مناسب را در 

پیش خواهیم گرفت.

در صورت فراهم شدن 
زیرساخت ها، طرح کالابرگ 

الکترونیک ادامه می یابد
سخنگوی دولت درباره ادامه اجرای طرح 
کالابرگ الکترونیک، گفت: این طرح 
در اسفند ۱۴۰۱ مطرح شد و شش گام 
برای آن تعریف شده است که قریب به ۱۴ 
میلیون خانوار را تحت پوشش قرار خواهد 
داد. مهاجرانی افزود: برای اجرای این طرح 
محدودیت منابع و محدودیت زیرساختی 
داریم، اما آنچه مهم است اینکه این طرح یک 
راهبرد است و هدف اصلی جلوگیری از ایجاد 
مشکل برای معیشت افراد کم درآمد است. 
وی تاکید کرد:طرح کالابرگ الکترونیک پس 
از فراهم شدن زیرساخت‌ها اجرا خواهد شد، 
اما هدف اصلی دولت رسیدگی به وضعیت 
معیشت اقشار کم درآمد است و از راهبرد 
مناسب برای رسیدن به این هدف استفاده 

خواهد شد.

بودجه ۱۴۰۴ بدون افزایش قیمت 
بنزین طراحی شده است

سخنگوی دولت با تاکید بر اینکه اولویت 
دولت توجه به معیشت اقشار کم درآمد 
است، گفت: بودجه سال آینده بدون افزایش 
قیمت بنزین طراحی شده است، اما واقعیت 
این است که در حوزه بنزین ناترازی داریم و 

ناچار به واردات هستیم.
مهاجرانی افزود: نکته مهم این است که 
دولت بدون کار کارشناسی و همراهی مردم 
هیچ کاری برای افزایش قیمت بنزین انجام 
نخواهد داد. وی تاکید کرد: بودجه کشور 
برای برخورد با سناریوهای مختلف تدوین 
شده است و آمادگی هر نوع سناریویی را 
داریم. سخنگوی دولت در رابطه با حضور 
رئیس‌جمهور در اجلاس کاپ ۲۹ به میزبانی 
کشور آذربایجان و لغو این سفر با توجه به 
حضور نماینده رژیم صهیونیستی نیز،گفت: 
با توجه به منافع و مصالح ملی کشور تصمیم 
براین شد که رئیس سازمان محیط زیست در 
این اجلاس شرکت کند. مهاجرانی همچنین 
با تاکید بر اینکه باید مهاجران قانونی را از 
اتباع غیرقانونی جدا کرد، بیان کرد: در تمام 
دنیا مهاجران قانونی پذیرفته شده هستند 
و مهاجران غیرقانونی در بهترین حالت به 

عنوان پناهنده به حساب می‌آیند.

توان کارشناسی بر توان سیاسی 
در دولت رجحان دارد

سخنگوی دولت در پاسخ به سوالی درباره 
اینکه برخی معتقدند که در آینده نزدیک 
دولتِِ پزشکیان شاهد چالش‌های متفاوت و 
زیادی خواهد بود، برنامه‌های رئیس جمهور 
برای کنترل و نظارت مخالفان چیست؟ 
گفت: اصولًاً در دیدگاه علمی هیچ تصمیمی 
۱۰۰ در صد مزیت یا ۱۰۰ درصد عیب 

نیست. همه تصمیم‌های ما قسمتی مثبت و 
قسمتی منفی دارند؛ دولت در واقع بر مبنای 
شایسته سالاری انتخاب همکاران خودش 
را در دستور کار قرار داده و لذا آن چیزی 
که مهم است شایسته سالاری افراد است.
مهاجرانی افزود: همه افرادی که منصوب 
دولت هستند باید گفتمان دولت که وفاق 

است را پیگیری کنند.

ضریب ریالی خدمات پرستاری 
در شورای عالی بیمه در حال 

بررسی است
سخنگوی دولت در پاسخ به سوال دیگری 
مبنی بر اینکه با توجه به اعتراضات 
اخیر پرستارانِِ بیمارستان‌های دولتی و 
نارضایتی‌هایی از عدم اجرای کامل قانون 
تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری، آخرین 
اقدامات حمایت دولت برای بهبود شرایط 
کاری و معشیتی آنها در خصوص اصلاح 
ساختاری تعرفه‌گذاری چه بود؟ گفت: 
کاهش معوقات از حدود ۱۳ ماه به ۵ ماه 
رسید و پرداخت معوقات اضافه کاری این 

عزیزان را هم شاهد بودیم.

خط قرمز دولت معیشت مردم 
است

وی در پاسخ به سوالی درباره اینکه »در 
بودجه ۱۴۰۴ میزان کل تخصیص ارز 
ترجیحی به ۱۲ میلیارد دلار کاهش یافت 
و عدد آن حدود ۳۷ و ۵۰۰ پیش‌بینی 
می‌شود. برنامه دولت برای آن چیست؟« 
گفت: دولت می‌تواند از محل صادرات ۱۲ 
میلیارد دلار درآمد داشته باشد. سخنگوی 
دولت افزود: برای اینکه تورم‌زا نباشد مجبور 

است با تشکیل کارگروه‌هایی در راستای 
تورم‌زا نبودن تصمیمات برنامه‌ریزی کند. 
کارگروه‌ها در حال کار هستند که ببینند 
این ۱۲ میلیارد دلار چگونه باید تخصیص 
یابد. مهاجرانی اضافه کرد: همان‌طور که 
تاکید کردم خط قرمز دولت معیشت مردم 
است، بخصوص گروه‌های آسیب‌پذیر و 
کم‌درآمد از این رو دولت سعی می‌کند به 
سوی کارکردها و راه‌حل‌هایی که مقطعی 
باشند و تورم‌زایی داشته باشند نرود. وی 
با تاکید بر اینکه در سال بعد ارز ترجیحی 
منعطف‌تر خواهد شد، گفت: سعی می‌کنیم 
منابع را به درستی اختصاص دهیم. تلاش 
دولت بر حفظ معیشت و تخصیص ارز به 

کالاهای اساسی و دارو خواهد بود.

بررسی صلاحیت معلمان دنبال 
می شود

سخنگوی دولت در خصوص بررسی مجدد و 
گزینش معلمان، گفت: با توجه به حساسیتی 
که شغل شریف معلمی دارد، بدیهی است 
که هسته‌های گزینش با حساسیت زیادی 
نسبت به موضوع برخورد می‌کنند، اما آنچه 
در طول سال‌های گذشته اتفاق افتاده با 
اعتراض برخی از متقاضیان ورود به شغل 
معلمی مواجه شده است. مهاجرانی افزود: 
هسته‌های تجدیدنظر در هسته‌های گزینش 
تشکیل شده است و به دنبال این هستند که 
اگر اجحافی صورت گرفته جبران و کسانی 
که امکان پذیرش آنها وجود دارد، پذیرش 
شوند. وی تاکید کرد: مطابق نص صریح قانون 
اساسی امکان اعتراض برای این افراد وجود 
دارد و هر کس که احساس می‌کند که به 
حق خود نرسیده است امکان اعتراض دارد.

دولت

چهار شنبه 23 آبان 1403  
سال سی وچهارم | شماره 7496
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2 نکته در مورد بازگشت 
رسمی قطعی برق

دادستان عمومی و انقلاب تایباد:

بازگشت ۲۳ هزار تبعه غیرمجاز 
افغان به افغانستان

۲۳ هزار و ۱۵۶ تبعه غیرمجاز افغانستانی به 
کشورشان از مرز دوغارون به کشورشان بازگشتند 
و روند خروج آنان همه روزه در این مرز جریان 
دارد.‌واگذاری منازل مسکونی و اشتغال اتباع 
غیرمجاز افغانستان ممنوع بوده و با متخلفان برابر 
قانون برخورد خواهد شد. اتباع غیرمجاز افغانستانی 
که در ۱۱ استان کشور دستگیر می‌شوند، بعد 
از انجام مراحل قانونی از طریق مرز دوغارون به 

کشورشان بازگشت داده می‌شوند.

 بیت کوین در آستانه رکورد
۹۰ هزار دلار

بیت‌کوین، مشهورترین رمزارز جهان در ادامه 
رکوردشکنی‌هایش دیروز حداکثر قیمت ۸۹۸۹۱ 
دلار را ثبت کرد تا در آستانه رکورد تاریخیِِ ۹۰ هزار 
دلار قرار بگیرد. ارزش این رمزارز در هفته گذشته 
۲۵ درصد رشد کرده است. ارزش سهام شرکت تسلا، 
سازنده خودروهای برقی هم از زمان پیروزی ترامپ 
حدود ۴۰ درصد افزایش‌یافته که ناشی از همکاری 
ایلان ماسک با ترامپ برای پیروزیِِ او در انتخابات است

جانشین فرمانده کل انتظامی کشور:

تشدید برخورد با وسایل نقلیه 
پلاک مخدوش

برخورد با وسایل نقلیه پلاک مخدوش باید با جدیت 
تمام انجام شود. خودروهایی که اتباع غیرمجاز سوار 
می کنند حتماًً باید مورد برخورد قانونی قرار گیرند. 
باور ما این است که پلیس راهور رفتار سازمانی 

خوبی دارد و کار خود را به خوبی پیش می برد.

وزیر نیرو به مجلس می‌رود
علی‌آبادی برای پاسخ به سوال تعدادی از 
نمایندگان به کمیسیون انرژیِِ مجلس می‌رود.

بین‌الملل
رشد نرخ انواع ارز به جز یورو در مرکز مبادله ایران

رئیس کانون عالی بازنشستگان مطرح کرد:

اجرای همسان‌سازی حقوق بازنشستگان
قیمت اسکناس دلار )سه شنبه، ۲۲ آبان( در معاملات مرکز مبادله ارز و طلای ایران نسبت به‌ روز )دوشنبه، ۲۱ آبان( 
۱۴۳ تومان رشد و یورو کاهش ۲۰۲ تومانی را ثبت کرد.به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، هر اسکناس دلار روزگذشته 
)سه شنبه( در معاملات مرکز مبادله ارز و طلای ایران، ۱۴۳ تومان رشد نسبت به‌ روز )دوشنبه( ۵۱ هزار و ۴۵۱ تومان 
معامله شد.قیمت حواله دلار آمریکا در سه‌شنبه نسبت به دوشنبه با ۱۳۹ تومان افزایش، ۵۰ هزار و ۵۰ تومان داد و 
ستد شد.همچنین هر اسکناس یورو با افت ۲۰۲ تومانی نسبت به روز دوشنبه، ۵۴ هزار و ۷۹۹ تومان و حواله یورو 
با کاهش ۱۹۶ تومانی به ۵۳ هزار و ۳۰۷ تومان فروخته شد.نرخ هر درهم امارات در مرکز مبادله با رشد ۳۸ تومانی 

نسبت به دوشنبه ۱۴ هزار و ۹ تومان و حواله درهم نیز با ۳۸ تومان افزایش، ۱۳ هزار و ۶۲۸ تومان داد و ستد شد.

اصغر اسدی؛ رئیس کانون عالی بازنشستگان سازمان تأمین اجتماعی، درباره جزئیات پرداخت متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان اظهار کرد:  مبلغ متناسب‌سازی به 
همراه حقوق ماهانه بازنشستگان واریز خواهد شد. برای بازنشستگانی که مشمول سایر سطوح هستند و ضریب افت در حقوقشان وجود داشته، 90 درصد این کاهش 
جبران می‌شود که از این میزان، 40 درصد در سال جاری و دو بخش 30 درصدی در سال‌های آینده پرداخت خواهد شد.  وی همچنین به نحوه پرداخت به بازنشستگان 
حداقل‌بگیر اشاره کرد و گفت: برای مثال، افرادی که پایه حقوقشان 7 میلیون و 160 هزار تومان است، با متناسب‌سازی، مبلغ 716 هزار تومان به حقوقشان اضافه 
می‌شود. برای کسانی که به حداقل‌بگیران نزدیک هستند، پرداخت‌ها بر اساس درصد افت ضریب آنان متناسب‌سازی خواهد شد. رئیس کانون عالی بازنشستگان 
سازمان تأمین اجتماعی افزود: این افزایش‌ها به‌صورت ارفاقی برای حداقل‌بگیران در نظر گرفته شده، زیرا قانون مجلس این گروه را مشمول نکرده بود. با پیگیری‌های 

سازمان تأمین اجتماعی، وزارت کار، و تلاش‌های کانون عالی، این موضوع به نتیجه رسید و از سران قوا نیز چراغ سبز برای اجرای این بخشنامه دریافت شد.

بودجه 1404 بدون افزایش قیمت بنزین طراحی شده است

سعیده اسکندری| گروه اقتصاد
   news@naslefarda.net

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طورفوق العاده شرکت هرمس 
مفتول(سهامى خاص)به شماره ثبت 14264 و شناسه ملى 10260352650

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت هرمس مفتول(سهامى خاص)دعوت به عمل مى آید تا درجلسه مجمع عمومى 
عادى به طورفوق العاده که در تاریخ   06  /  09  / 1403 درساعت 9 صبح درمحل شرکت به آدرس: اصفهان ، شهرك صنعتى 

مورچه خورت ، خیابان اول شیخ بهایى هفتم ، پلاك 195 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طورفوق العاده ساعت9 صبح:

انتخاب بازرسان و تصویب ترازنامه و صورت هاى مالى و روزنامه کثیرالانتشارشرکت
 هیئت مدیره شرکت  

 آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده و مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت دامدارى و 
کشاورزى اصفهان شیر(سهامى خاص ) شماره ثبت 4896 و شناسه ملى 10260260471

بدین وسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت دامدارى و کشاورزى اصفهان شیر سهامى خاص دعوت به عمل مى آید تا در جلسات مجمع عمومى 
فوق العاده و مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در تاریخ 1403/09/05 که در ساعات 9 و 10 صبح در محل استان اصفهان، شهرستان 
اصفهان، بخش مرکزى، دهستان براآن جنوبى، روستا شرکت دامدارى اصفهان، محله شرکت دامدارى اصفهان شیر، خیابان اصلى، کوچه شرکت 

اصفهان شیر، پلاك 0، طبقه همکف برگزار مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 9 صبح:

اصلاح بند 1 ماده 13 اساسنامه و اصلاح ماده 19 اساسنامه
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده ساعت 10 صبح:

هیئت مدیره انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده و مجمع فوق العاده  
قابل توجه اعضا و سهامداران محترم شرکت تامین مسکن آتیه سازان قوچان بشماره ثبتى 1688 

و شناسه ملى 14010053410 مرتبط با اراضى فاز 1 نهضت (پشت کارخانه آرد رضا)
 بدینوسیله از شما سهامدار گرامى دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عادى به طور فوق العاده شرکت ساعت 9 تا 10 صبح روز جمعه 1403/9/2 به آدرس: قوچان، مسجد عاشورا ، 

فرهنگیان 3 ، بلوار سجاد بعد تقاطع اندیشه برگزار مى گردد حضور بهم رسانید.
 دستور جلسه: 1- گزارش وقایع 4 سال اخیر توسط موسس و نماینده شرکت 2- تعیین تکلیف مالکیت شرکت و هیئت مدیره و سهام شرکت و تغییر حق امضا مدیران شرکت و سایر 
تغییرات لازم در اساسنامه 3- تعیین تکلیف ثبت غیرقانونى فاقد مجوز آگهى تغییرات توام با نقض مقررات و عدم رعایت تشریفات قانونى توسط هیئت مدیره منقضى معزولى 
انجام شده 4- تعیین تکلیف طرح ملى مسکن و سند کل اراضى و سند مشاع 5- اتخاذ تصمیمات لازم راجع بموارد فوق، امورات جارى و آینده شرکت و اعضا مرتبط با اراضى مذکور 

و جلسه مجمع فوق العاده هم در ساعت 10 تا 11 صبح با دستور جلسه: تغییر حق امضا مدیران و تغییرات لازم در اساسنامه شرکت ادامه دارد.

هیئت مدیره شرکت تامین مسکن آتیه سازان
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